Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPN.º 1/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Indeferimento de Matrículas Processo Seletivo 2021/2 - Primeira ChamadaAssunto: Indeferimento de Matrículas Processo Seletivo 2021/2 - Primeira Chamada

A Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Câmpus Presidente Epitácio torna público o resultado
das matrículas indeferidas no processo seletivo do EDITAL N.º 217, DE 18 DE MAIO DE 2021:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO Motivo

0000227763-2 Não corrigiu a documentação

0000224054-3 Não corrigiu a documentação

0000227898-0 Não corrigiu a documentação

0000224557-7 Não corrigiu a documentação

0000224118-4 Desistiu da vaga

0000224915-5 Não cumpriu o item 5.1 do Edital

CURSO DE EDIFICAÇÕES

INSCRIÇÃO Motivo

0000230606-4 Não corrigiu a documentação

0000230049-0 Não corrigiu a documentação

O prazo para interposição de recurso contra o resultado de indeferimento é de dois dias úteis, ou seja, dias 02 e

03/08/2021 até as 18hs.

Os candidatos que queiram interpor recurso em face à decisão poderão fazê-lo, por solicitação fundamentada e

mediante documentação probatória dos fatos alegados, enviados juntamente com o formulário de requerimento para o

e-mail matricula.pep@ifsp.edu.brmatricula.pep@ifsp.edu.br. No campo Assunto do e-mail deve constar: “ RECURSO 1ª CHAMADA

EDITAL 217 (NOME DO CANDIDATO)”.

Serão indeferidos automaticamente recursos enviados incorretamente e sem a documentação probatória.

O resultado do recurso será publicado no dia 04/08/2021, depois das 15hs, no site do câmpus https://pep.ifsp.edu.br/.

Presidente Epitácio, 30 de Julho de 2021.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thalita Alves dos SantosThalita Alves dos Santos, COORDENADOR - FG1 - CRA-PEPCOORDENADOR - FG1 - CRA-PEP, em 30/07/2021 15:32:27.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 30/07/2021. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

213303
675b11cf02

COMUNICADO N.º 1/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP